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WYKONAWCY BIORACY
UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udziclenic zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Dostawe obloZen pol operacyjnych, opatrunkéw, pieluchomajtek i
kompresdw.

Znak sprawy ZP-2200-78/13

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj. Dz. U, z2013r. poz. 907 z pbzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.1 podkfadu w rolce o
szerckoéci 50cm, diugoscei 50m, z perforacjg co 37cm, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilogci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.2 podktadu z wiokniny o
gramaturze 30g/m*?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.3 podkladu z widkniny o
gramaturze 20g/m’?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 8 poz.3 podkladu skladanego
pojedynczo, pakowanego zbiorczo w karton?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze nie wieksze niz po 20 szt.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy mozna zaoferowac sterylna serwete o gramaturze 43 g/m2, 45x45 ¢cm z otworem 8 cm
otoczonym przylepcem ? Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.
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Czy mozna zaoferowac sterylna serwete o gramaturze 56 g/m2, 60x50 ¢cm z otworem 5 ¢cm?
Pozostate wymagania zgodne z SIWZ,

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang serwete,

Pytanie nr 6

Pakiet nr 2, poz. 3

Czy mozna zacferowa¢ sterylng serwete o gramaturze 43 g/m2 w rozm. 75x90 cm z otworem o
srednicy 8 cm otoczonym przylepcem ? Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 2, Poz. 7

Czy mozna zaoferowaé sterylng serwete na stolik Mayo o wym. 80x145 cm? Pozostale wymagania
zgodne z STWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 2, Poz. 9

Czy mozna zaoferowac sterylng folie chirurgiczng o powierzchni lepnej 20x10 ¢m i wymiarach zewn.
27x10 ¢m lub folig o powierzchni lepnej 28x15 em i wymiarach zewn. 35 15 cm?

Odpowiediz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 2, Poz. 10

Czy mozna zaoferowad sterylna folie chirurgiczng o powierzchni lepnej 45x28 cm i wymiarach zewn.
52x28 cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 2, Poz.11

Czy mozna zaoferowac sterylng folig chirurgiczng o powierzchni lepnej 45x55 em i wymiarach zewn.
62x45 cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy mozna zaoferowac zestaw do cigeia cesarskiego o skladzie:

serwetaz workiem, follg, | TF | 300x180 | KWADRAT
chirurgiczng

podkiad chlonny z pulpy

celulozowej typu Seni 1 90x60

Soft Basic
serweta na stol instrum, 1 190x150
serweta na stolik Mayo 1 145x80
serwetki do rak 2 wlok. | 1 ox20
kom.

Dodatkowo do zestawu zostanie wyceniona tasma medyczna o rozm. 50x9 cm. Pozostale wymagania
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 6, Poz. 3

Czy mozna zaoferowac zestaw do artroskopii stawu kolanowego o gramaturze 56g/m2 o skladzie:



)

-

serweta z otworem 1 12 320x240 | OKRAG
clastycznym
pokrowiec na noge 1 L2 75x37
tasma medyczna 2 Spunlace | 50x9
serwetki do rak g | k] g
kom.

Dodatkowo do zestawu zostanie wyceniona integralnic zapakowana serweta na stolik Mayo w rozm.
80x145 ¢cm oraz serweta na stét instrumentaria Iny rozm. 190x150 cm.

Lub zestaw o skladzie:

serweta z otworem
clastycznym i workiem z
; ; )
ksztaltkg do zbierania ] i e e
phynow
pokrowiec na noge 1 L2 75%37
tasma medyczna 2 Spunlace | 50x9
serweta na stol instrum. 1 190x150
serwela na stolik Mayo 1 145x80
; : wlok. ;
serwetki do rgk 2 kom. | 40x20

Pozostale wymagania zgodne z SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13
Pakiet nr 6, Poz. 5

Czy mozna zaoferowa¢ sterylny zestaw do operacji barku o skladzie:

serweta z wycigciem U | 1 L2 240200 WYCIEC. 60x7
przylepcem U
serweta z przylepcem 1 L2 240x150
pOkI‘O\,\"]eC na l‘conczyng 1 L2 75x37
gorng pacjenta
serweta pod k‘onc.z_vm; gorng | 12 180x150
pacjenia
tasma medyczna 2 Spunlace | 50x9
serweta na stol instrum. 1 190x150
serweta na stolik Mayo 1 145x80
serwetki do rak 2 gl 40x20
kom.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14
Pakiet nr 8, poz. 3

Czy mozna zaoferowac podkiad higieniczny pakowany a’ 20 szt.? Pozostate wymagania zgodne z

SIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 15

Poz. 8

Czy mozna zaoferowa¢ chuste trojkatna wiokninowa w rozm. 141x100x100 cm?

Odpowiedz:




Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 12, poz. 1

Czy mozna zaoferowac pielucho majtki o obwodzie bioder 75-110 em? Pozostale wymagania zgodne
z SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 17

Wzor umowy:

Jaka minimalna ilog¢ (jaki procent ilosci wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?
Odpowiedz:

Wykorzystanie umowy begdzie w minimum 75% wartosci umowy, w zwiazku z czym Zamawiajacy
wprowadzi w § 1 ust. 3 umowy po slowie w czesci zapis ,.przy ¢czym wykorzystanie umowy bedzie w
minimum 75% wartosci umowy (dotyczy Pakiet nr 1+11) w minimum 90% wartosci umowy (dotyczy
Pakietu nr 12).

Pytanie nr 18

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy uwazane bgda dni od poniedzialku do piatku za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy za dni robocze przyjmuje dni od poniedziatku do piatku za wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 5 ust. 3 lit. b) wzoru umowy zostalo dodane zdanie o
nastepujacej (lub podobnej) tresci: ., Przed odstapieniem od umowy Zamawiajqcy pisemnie wezwie
Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby przed
odstapieniem od umowy Zamawiajacy wezwal wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.
Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajaco zmobilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli unikna¢ odstapienia od umowy, a tym samym unikna¢ skutkow
odstapienia od umowy, ktore sa niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadzi do tresci umowy proponowany zapis.

Pytanie nr 20

Czy mozna zaproponowaé Panstwu pieluchomajtki bez §ciggaczy taliowych, ktdre spelniaja wszystkie
pozostale warunki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Pakiet nr2 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 45x45¢m spetniajaca pozostale wymagania SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 22

Pakiet nr 2 poz.9-11

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu odrywanych fingerliftow?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Pakiet nr 2 poz.12

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z widkniny typu SSMMS spetniajacy pozostale
wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 24

Pakiet nr 6 poz.3



Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serweta z otworem w rozmiarze 6x8cm i druga tasma pakowana,
osobno?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Pakiet nr 6 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw serwet w skladzie:

1x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 x 190cm

Serweta 2 - warstwowa, laminat i wioknina w czesei srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu w
czesciach bocznych, serweta stanowi drugie, wewngtrzne owinigeie zestawu. Gramatura serwety 56
g/m 2. odporno$é na przenikanie cieczy 188 ecm H20, wytrzymalos¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm

Serweta w ksztalcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem wiéknina,
skladana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

| x Serweta z wycigeiem U o wym. 200 x 260cm

Serweta z wycieciem U samoprzylepnym o wym. 8,5 x 85 cm. z tata chlonng o wym. 75x50cm i
20ma organizerami na przewody ,wykonana w polu niekrytycznym z wiokniny. Lata chtonna
wykonana z widkniny i laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym 161 g/m 2, odpornos¢ na
przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymato§¢ na rozrywanie na mokro 187 kPa.

1 x Serweta o wym. 150x180cm

Serweta 3-warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 75 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy
180 cm H20, wytrzymatosé na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Serweta o wym. 170x180cm

Serweta samoprzylepna z latg chtonng o wym. 80x50cm i 1dnym organizerem na przewody
wykonana w polu niekrytycznym z widkniny. Lata chtonna wykonana z wlokniny i laminatu.
Gramatura serwety w polu krytycznym 161 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 496 cm H20,
wytrzymalo$¢ na rozrywanie na mokro 187 kPa.

1 x Rekaw o wym, 30 x 60cm

Rekaw 2 - warstwowy. Gramatura 56 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20,
wytrzymato§¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Tag¢ma przylepna o wym. 10 x 50cm

4 x Recznik do rak o wym. 40x40cm

Kazdy zestaw posiada informacje o dacie waznosci i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do
wklejenia w karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznic pakowany do transportu i magazynowania -
opakowanie typu TYVEC,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ oraz ninicjszymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 26

Pakiet nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie na kozetke w rolce o dlugosci 50m z przeliczeniem zamawianych
ilosci i perforacja co 38cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 8 poz.9

Czy Zamawiajacy oczekuje serwety jalowej?

Odpowiedz:

Nie.

Bytanienr 28 .

Pakiet nr 8 poz. 6i 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrebnego zadania?
Podzial zadania zwiekszy konkurencyjnoéé postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wigkszej
liczbic wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 29

Pakiet nr12 poz.1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji i utworzenie z nich odrebnego zadania?
Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnos¢ postgpowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wiekszej
liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30

Pakiet nrl12 poz.8

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowane radiacyjnie? W razie negatywnej odpowiedzi
prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 31

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie. Czy podezas planowane] urzgdowej zmiany stawki VAT,
zmianie ulegnie wylacznie cena brutto, natomiast cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedz:

Zapisy dotyczace urzgdowej zmiany stawki podatku VAT zawarte sa w § 2 Wzoru umowy,

Pytanie nr 32

Dotyczy zad. 12 poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamoéwienia pieluchomajtki posiadajace jeden $ciggacz
taliowy?

Produkty oferowane wyposazone sg fabrycznie w pojedynczy $ciggacz umieszezony w tylnej czesci
wyrobu. Rozwigzanie technologiczne produkeji pieluchomajtek — anatomiczny ksztalt oraz przylepce
zapinane w dowolnym miejscu na pasie frontowym warunkuja zastosowanie wylacznie jednego
Sciggacza. Dzigki tym cechom zmniejszone jest ryzyko przeciekania, podraznien skory a poprawie
ulega wygoda noszenia produktu przez uzytkownika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Dotyczy zad. 12 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia pieluchomajtki w rozmiarze L 0 obwodzie w
pasie od 92 cm do 144 ¢cm i chtonnosci min. 2670 m1?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Dotyezy zad. 12 poz. 1,2

Zwracamy si¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co znacznie zwigkszy
konkurencyjnosé pakietu i umozliwi Zamawiajacemu pozyskanie lepszych ofert cenowych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.




